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Nom
SHOREMAR ALICE HOTLI DES MINIERES
SHOREMAR ALICE HOTLI DES MINIERES
PHENOMENE DE L'EPINE
8014
CHIQUE DE LA FRISE
BRAVERA de ROCCAFARM
BETTY GUT FOSSEY
SALOMEE DE LANCAUMONT
SHOREMAR ALIS MAYDAY DES MINIERES
SHOREM. ALICE TROY ET DES MINIERES
2185
MS SILVER CHARLIZE DES MINIERES
HOTTER DE LA FRISE
MS. CHASSITY SUDAN CHARLIZE ET DES MINIERES
SHOREMAR ALICE TROY ET DES MINIERES
SHOREMAR ALICE SILV ET DES MINIERES
MORGANE COMMANDER DES MINIERES
GET DE LA FRISE
NALINE WD ET DE L'EPINE
LOVA COMMANDER DES MINIERES
NAOMIE WD ET DE L'EPINE
GERSOUND ET de ROCCAFARM
SHOREMAR ALISSE DES MINIERES
9910 ET VAN DE PEUL
BOYS FARM RIVOURY
7982
LEA SILVER DES MINIERES
COMESTAR LAUSABELLE DES MINIERES
MS CHASSITY CHIEF DES MINIERES
BOYS FARM GEMINA
LOVA BALU DES MINIERES
BRAITIME de ROCCAFARM
PALMA ET DE L'EPINE
NEOPHYTE DES AUJES
SHOREMAR ALICE MAIN DES MINIERES
COMESTAR LAURRA JETS DES MINIERES
LINE DES GRANDS TRIX
LICATA DE LANCAUMONT
PAIGE DE L'EPINE
GERSKY ET de ROCCAFARM
LIBELLULE DU PAYS D'AUBEL
ROCCA--BOYS GERDOA TE de ROCCAFARM
MS BALU CHARLIZE DES MINIERES

* vaches avec un r2 VEG >39
G: animal génotypé

OO 0606060606000 06060600600606000060600606060060600006060606006060006000

Evaluations génétiques laitieres aout 2020

Top 100 vaches Holstein pie-noire sur base du V€G *

Q9 @ 912 VEG

58
52
63
55
55
69
68
73
59
72
70
75
74
59
72
72
71
57
74
72
58
69
72
72
61
57
69
55
64
69
67
67
59
70
72
53
68
68
67

Propriétaire
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
VANDENBERGHE Michael et Christophe
ATSMA du Longchamps (Van der Valk)
ATSMA du Longchamps (Van der Valk)
HULSBOSCH Ivo
GUSTIN-PESCH Didier
PIEPER Philippe
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
DOCQ Jean & Francgois
MEUNIER-MOREAU
ATSMA du Longchamps (Van der Valk)
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
ATSMA du Longchamps (Van der Valk)
VANDENBERGHE Michael et Christophe
MEUNIER-MOREAU
VANDENBERGHE Michael et Christophe
HULSBOSCH Ivo
MEUNIER-MOREAU
HOUBEN Josien
BOUDRY Vincent et Stephan SASPJ
C.R.A.-Un.Nutr.animale
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
BOUDRY Vincent et Stephan SASPJ
MEUNIER-MOREAU
HULSBOSCH Ivo
VANDENBERGHE Michael et Christophe
SNAUWAERT Marc
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
BROERS-PEUTAT
PIEPER Philippe
VANDENBERGHE Michael et Christophe
HULSBOSCH Ivo
HEYDENDAL G.P.L.

HULSBOSCH Ivo
MEUNIER-MOREAU

Evaluations génétiques laitieres - aout 2020

Localité

Morialmé
Morialmé
Obigies
Hotton
Hotton
Jodoigne
Hauset
Welkenraedt
Morialmé
Morialmé
Roux-Miroir
Morialmé
Hotton
Morialmé
Morialmé
Morialmé
Morialmé
Hotton
Obigies
Morialmé
Obigies
Jodoigne
Morialmé
Hombourg
Escanaffles
Gembloux
Morialmé
Morialmé
Morialmé
Escanaffles
Morialmé
Jodoigne
Obigies
Falaén
Morialmé
Morialmé
Gomzé-Andoumont
Welkenraedt
Obigies
Jodoigne
Aubel
Jodoigne
Morialmé

Naissance

04/01/2018
25/01/2018
05/11/2016
16/03/2018
02/05/2018
01/06/2018
10/02/2018
22/02/2018
17/03/2018
11/01/2017
02/03/2017
30/11/2015
28/05/2018
23/04/2013
23/11/2016
03/02/2016
10/09/2015
17/04/2018
10/11/2014
30/01/2017
17/11/2014
16/08/2018
04/11/2015
28/01/2015
27/11/2017
26/11/2016
11/02/2016
15/04/2016
01/11/2017
04/05/2018
06/12/2016
24/06/2018
19/01/2016
08/09/2017
06/12/2016
04/08/2016
03/12/2017
21/08/2014
17/01/2016
27/06/2018
24/08/2017
25/09/2016
05/02/2017

Peére
PEAK HOTLINE ET
PEAK HOTLINE ET
S 'S | MONTROSS JEDI
S S| PENLEY ALL STAR
PEAK HOTLINE ET
DE SU SPRING SILVERADO
DE-SU 11236 BALISTO ET
S S| PENLEY ALL STAR
ABS MAYDAY ET
RIVER BRID. CO-OP TROY
DE-SU 11236 BALISTO ET
SEAGULL-BAY SILVER ET
PEAK HOTLINE ET
VA-EARLY-DAWN SUDAN
RIVER BRID. CO-OP TROY
SEAGULL-BAY SILVER ET
LARCREST COMMANDER ET
PEAK HOTLINE ET
LANGS-TWIN B WILD
LARCREST COMMANDER ET
LANGS-TWIN B WILD
MIRABELL SOUND SYSTEM
SEAGULL-BAY SILVER ET
DE-SU 11236 BALISTO ET
RONELLE MIDNIGTH
COGENT TWIST ET
SEAGULL-BAY SILVER ET
VIEW-HOME MONTEREY ET
STANTONS CHIEF ET
RONELLE MIDNIGTH
BALU ET
MR KB NIGHTIME 166 ET
MR COIN DRACO 15006 ET
EDG RUBICON ET
OCONNORS VOGUE MAIN
JETSET
PEAK HOTLINE ET
SULLY ALTAMETEOR ET
EDG RUBICON ET
MR SPRING NIGHTSKY
EDG DEMAN ET
HOLBRA INSEME RODANAS
BALU ET

340
320
355
360
327
320
384
273
244
261
267
205
291
234
302
300
320
283
311
297
270
273
256
322
265
289
296
288
205
293
289
242
290
236
243
334

99 Qg2 VEL

59
53
64
57
57
71
73
74
60
73
72
76
75
60
74
74
72
58
75
73
59
74
73
73
62
58
70
57
67
71
68
70
58
75
74
54
72
70
69

w N 8 8 VEM

20
5
10
11
-4
10
10
38
24
17
23
55
33
25
20
35
13
11
34
16
15
18
40
38
19
8
17
9
1
21
20
30
32
12
39
9
38
26
14

g3 3r2VeEM

58
53
64
52
54
71
64
75
59
74
73
76
75
58
73
74
72
56
75
72
56
64
72
73
60
57
71
54
58
71
69
69
64
63
74
54
63
68
69

cowhr WS AMATNMNN®OAENNOO O aR oo oVEC

o

P P OB WOO®WO®RENS-AMODDE DO R OO D

9 N3 gr2VeC

56
53
64
50
53
74
64
7
57
7
75
78
78
57
7
7
76
56
78
3
54
64
76
76
61
56
74
55
57
74
73
73
68
64
7
55
63
72
72

383 3 VEP

74
97
42
53
80
27
32
65
55
21
52
95
99
86
108
69
97
75
73
40
96
56
70
82
75
104
43
87
58
54
61
20
64
42
51
59
92
65
28

g NS Rr2VeEP

62
55
66
56
58
74
66
77
63
76
75
78
77
62
76
77
76
59
77
74
60
65
75
76
64
60
74
56
61
74
72
72
69
65
76
56
65
71
72

104
63
76
82

126

104
53
93
72

136
93
44

Q33 @2 VET

60
54
65
54
56
73
65
76
61
75
74
78
76
60
75
76
75
58
77
73
58
65
74
75
62
58
73
55
60
73
71
71
67
64
75
55
64
70
71

146
97
86

118
93
95
75
96

113

112

101

113

129

108

110

149
83

130

136

109
98

132
90

59 9 ar2VeF

53
49
61
50
51
63
62
68
54
69
64
72
69
54
66
65
65
52
70
68
55
64
68
67
56
54
62
o
60
62
60
512
54
67
67
ol
62
61
61

Top 100 vaches Holsteins pie-noire sur base du VEG [Pages]



a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nom
647
BRESILIA de ROCCAFARM
LUCIE DU PAYS D'AUBEL
KATHERINE DE LA FRISE
GABELLE DU PAYS D'AUBEL
FRAISE ET DE MAREDRET
BANAMDA de ROCCAFARM
BOYS FARM GLAMBY
CALUCHE DE SAINTE BEGGE
ALANDRA DE L'EPINE
6824
EDWIGE DE LANCAUMONT
PALISTONE DE L'EPINE
INCA
EYES
BELLE
624
MIRACLE DU PAYS D'AUBEL
COMESTAR LAUSABELLE DES MINIERES
SHOREMAR ALICE JETSE DES MINIERES
ABELLA DE L'EPINE
3358 DE LA FRISE
DOUDOUNE
JULIETTE DE MAREDRET
SHOREMAR ALICE BATTL ET DES MINIERES
SAREDI de ROCCAFARM
ROUMANNE GUT FOSSEY
COMESTAR LAURA COMMA DES MINIERES
GALACTIQUE DU PAYS D'AUBEL
SHOREMAR ALICE JETSE DES MINIERES
AMELIE ET DE L'EPINE
IRRADIE DU BAILLI
BLOEM GUT FOSSEY
MANUELLA GUT FOSSEY
LOESJE DE LA FRISE
8015
52557180
678
SAFARI DE LANCAUMONT
ENAMKA de ROCCAFARM
PACIFIQUE DE L'EPINE
662
BOCADE DE L'EPINE
LUCIOLE DES GRANDS TRIX
CHIQUITTA DES GRANDS SART
FONTANE 1 DU BAILLI
ACTRICE DE SAINTE BEGGE
NOCADE MOG-IO DE L'EPINE
SHOREMAR ALICE COMMA DES MINIERES

* vaches avec un r2 VEG >39
G: animal génotypé

OO0 6060606060006060606060060606000600600606060600006060600606060000606006006060 0

449
449
448
448
448
447
447
441
441
440
439

438
438
437
437
437
437
436
435
435
434
434

9@ 2 r2VEG

71
68
56
60
59
69
66
63
74
71
62
60
69
56
73
71
68
59
73
63
72
66
72
2
71
70
68
71
70
65
56
58
71
56
68
56
72
63
61
61
69
70
59
74
71

Propriétaire
DOCQ Jean & Francgois
HULSBOSCH Ivo
HEYDENDAL G.P.L.
ATSMA du Longchamps (Van der Valk)
HEYDENDAL G.P.L.
BOCART Quentin
HULSBOSCH Ivo
BOUDRY Vincent et Stephan SASPJ
DE CLIPPELEIR Bernard
VANDENBERGHE Michael et Christophe
JAYMAERT Eric et Didier
PIEPER Philippe
VANDENBERGHE Michael et Christophe
BOCART Quentin
LEBRE Daniel
PONTHIER Alain
DOCQ Jean & Francgois
HEYDENDAL G.P.L.
MEUNIER-MOREAU
MEUNIER-MOREAU
VANDENBERGHE Michael et Christophe
ATSMA du Longchamps (Van der Valk)
BEAUVE Vincent
BOCART Quentin
MEUNIER-MOREAU
HULSBOSCH Ivo
GUSTIN-PESCH Didier
MEUNIER-MOREAU
HEYDENDAL G.P.L.
MEUNIER-MOREAU
VANDENBERGHE Michael et Christophe
LE BAILLI-DEVROEDE Ferme S. Agr.
GUSTIN-PESCH Didier
GUSTIN-PESCH Didier
ATSMA du Longchamps (Van der Valk)
ATSMA du Longchamps (Van der Valk)
GLORIEUX Josse
DOCQ Jean & Francgois
PIEPER Philippe
HULSBOSCH Ivo
VANDENBERGHE Michael et Christophe
DOCQ Jean & Francgois
VANDENBERGHE Michael et Christophe
BOCART Quentin
DUMEZ Guy
LE BAILLI-DEVROEDE Ferme S. Agr.
DE CLIPPELEIR Bernard
VANDENBERGHE Michael et Christophe
MEUNIER-MOREAU

Evaluations génétiques laitieres - aout 2020

Localité

Roux-Miroir
Jodoigne
Aubel
Hotton
Aubel
Sosoye
Jodoigne
Escanaffles
Coutisse
Obigies
Jeneffe (Lg.)
Welkenraedt
Obigies
Sosoye

Naissance

11/10/2017
14/06/2017
03/12/2017
08/04/2018
02/10/2015
05/12/2014
01/04/2018
27/04/2018
08/12/2017
26/10/2017
30/09/2017
12/09/2017
19/03/2016
02/09/2016

Sougné-Remouchamp: 28/06/2017

Sprimont
Roux-Miroir
Aubel
Morialmé
Morialmé
Obigies
Hotton
Theux
Sosoye
Morialmé
Jodoigne
Hauset
Morialmé
Aubel
Morialmé
Obigies
Soignies
Hauset
Hauset
Hotton
Hotton
Guignies
Roux-Miroir
Welkenraedt
Jodoigne
Obigies
Roux-Miroir
Obigies
Sosoye
Boncelles
Soignies
Coutisse
Obigies
Morialmé

10/05/2018
20/07/2017
26/01/2018
18/11/2015
01/05/2017
05/02/2017
02/05/2018
09/01/2015
13/01/2018
05/09/2016
16/03/2017
05/10/2016
14/09/2015
10/11/2015
27/11/2016
03/06/2017
14/01/2017
23/10/2016
03/09/2017
07/03/2018
18/03/2018
24/08/2015
21/01/2018
30/12/2015
01/03/2018
15/01/2016
12/12/2017
10/03/2018
02/01/2018
28/09/2016
26/02/2017
07/03/2018
16/02/2014
01/02/2017

Pére
STANTONS CHIEF ET
JETSET
STANTONS ADORABLE PB
FARNEAR DELTA-LAMBDA
EDG RUBICON ET
RICKLAND PREDESTINE
FARNEAR DELTA-LAMBDA
EDG RUBICON ET
PEAK HOTLINE ET
ENDCO SUPERHERO ET
BALTIKUM
FARNEAR ALTAFOUNDER
DE-SU 11236 BALISTO ET
LARCREST COMMANDER ET
GLEN-D-HAVEN
PEAK HOTLINE ET
DE-SU 11236 BALISTO ET
S S| PENLEY ALL STAR
SILVERRIDGE V WICKHAM
JETSET
WESTENRADE ALTA SPRING
PEAK HOTLINE ET
VAL-BISSON DOORMAN ET
SEAGULL-BAY SILVER ET
DE SU 12109 BATTLECRY
S S I MONTROSS JEDI
MR MOVIEST. MARDI GRAS
LARCREST COMMANDER ET
EDG RUBICON ET
JETSET
S'S11STCLASS
LARCREST COMMANDER ET
BILL ET
EDG RUBICON ET
S'SIPENLEY ALL STAR
PEAK HOTLINE ET
BANESTO ET
STANTONS MISS JOPLIN
DE-SU BKM MCCUTCHEN
FARNEAR DELTA-LAMBDA
BACON-HILL MONTROSS
EDG RUBICON ET
ENDCO SUPERHERO ET
PEAK HOTLINE ET
EDG DEMAN ET
VIEW-HOME MONTEREY ET
PEAK HOTLINE ET
MOGUL
LARCREST COMMANDER ET

249
288
294
161
324
359
226
258
336
241
354
231
279
203
216
246
304

310
280
232
198
263
258
223
290
251
291
275

216
243
215
220
268

215
253
256
197
207
203
275
281
207
245

@ 9 N @12 VEL

73
69
58
61
60
71
71
68
75
73
67
61
73
58
74
73
69
60
74
64
73
67
73
73
73
72
69
73
72
70
58
59
73
57
73
58
74
63
62
62
71
72
60
75
73

& & B B VEM

17

17
31

13
42
18
29

33
20
12
23
3
5
31
43
21
22
8
18
10
10
9
19
34
11
17
10
22
16
10
24
a1
9
24
a1
26

98 3 3r2veM

72
69
56
60
59
70
61
55
75
72
54
60
64
55
74
72
68
58
73
62
73
66
72
73
71
72
68
72
69
61
56
58
71
56
64
55
74
63
62
61
70
72
59
76
73
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55
75
72
55
61
57
73
61
54
78
75
51
58
65
53
7
75
71
56
76
63
7
70
75
76
74
75
72
75
73
61
54
56
74
57
64
53
76
64
61
59
73
75
57
78
76

S 3 Rr2VeEP

74
73
60
63
63
73
63
58
77
74
58
64
66
59
76
75
72
62
75
64
76
70
74
76
73
74
72
74
72
63
60
62
73
57
65
60
76
65
64
65
73
74
63
78
75

114
56
106
27
87
2
106
116
110
51
72
27
82
133
120
75
82
28
96
62
54
82
99
96
97
72
84
97
70
104
111
147
70
83
130
91

9 N Q2 VET

58
73
72
57
62
61
72
62
57
7
73
56
61
65
57
75
73
70
60
75
63
75
69
73
75
72
73
71
74
71
62
58
59
73
57
64
57
75
64
63
63
72
73
60
7
75

141
98
52

145
85
65

109
74

137

102

144

121
97
97
70

144

137

118
66

115

143

130

100
04

112

143
98

128

122
98

139
87

111

136

119
86
20
71
97
98

S a2 Br2VEFR

66
64
52
58
55
61
60
58
69
66
57
55
63
51
68
63
64
54
69
60
66
61
67
67
66
62
62
64
65
59
51
53
64
52
63
51
67
61
58
56
62
62
54
70
65

Top 100 vaches Holsteins pie-noire sur base du VEG [Pages]
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93 ANNA DES GRANDS TRIX G 434 65 BROERS-PEUTAT Gomzé-Andoumont ~ 20/09/2017 STANTONS ADAGIO P 250 67 21 66 5 70 62 70 87 69 97 58
94 MALOU DU PAYS D'AUBEL G 434 58 HEYDENDAL G.P.L. Aubel 19/03/2018 S S| PENLEY ALL STAR 220 59 10 57 7 55 72 61 89 59 125 53
95 DESTINEE ET G 433 70 BONAVENTURE Eddy Baelen (Lg.) 06/10/2015 EDG RUBICON ET 240 72 23 72 1 75 48 75 73 74 120 64
96 SHOREMAR ALICE RUBIC DES MINIERES G 433 70 MEUNIER-MOREAU Morialmé 05/08/2017 EDG RUBICON ET 224 74 13 67 6 67 49 69 68 68 141 65
97 5720 G 433 69 DARCHAMBEAU Christophe Herve 02/08/2014 BIG POINT 347 71 19 68 -1 73 15 72 33 71 53 64
98 AMIRA ET DE L'EPINE G 433 68 VANDENBERGHE Michael et Christophe Obigies 03/06/2017 S S|1STCLASS 255 69 -7 68 -4 72 59 72 48 71 130 62
99 FOUGASSE G 432 73 VIEILLEVOYE Raphaél Battice 25/10/2014 VA-EARLY-DAWN SUDAN 288 74 26 73 5 7% 36 75 67 75 77 69
100 3331 DES AUJES G 432 56 SNAUWAERT Marc Falaén 05/01/2018 STANTONS MISS JOPLIN 277 57 1 56 4 57 59 58 64 57 91 52

* vaches avec un r2 VEG >39
G: animal génotypé Evaluations génétiques laitiéres - aout 2020 Top 100 vaches Holsteins pie-noire sur base du VEG [Pages]



